
nejlepší hasiče záchranu přilba, ochranná přilba pro čelní LED, AU-M02

 

specifikace ochranná přilba:
Model Ne. AU-M02   ochranná přilba dodavatel china
Externí materiál: ABS / PP skořápka
Vnitřní materiál: EPS pěna
čelenka PE  polyethylen
Svítilna Vykrajovací Systém Externí Nylon 4.1 Svítilna klipy
chránič ucho 30-35 dB NRR sluch Ochránce
Tvář Maska PC plastický rozcestník/ PC plastický brýle/ železo pletivo
Barva Červený, žlutá, Modrá, zelená, oranžová, černá, bílá, růžová
Velikost / Head Daná 51-62 cm
Hmotnost z 375 (G) (ucho chrániče sluchu jsou Ne součástí dodávky)
průduchy 10 vzduch větrání s hliník/ nylon pletivo
Technika Injekce
Osvědčení CE CS 12492 / 397
Ochutnat čas 3-7 Pracovní den
MOQ 200 PCS

http://www.helmetsupplier.com/
https://www.helmetsupplier.com/cz/products.html
http://www.helmetsupplier.com


Obal detail
1. PP Taška, PE Taška, Puchýř karta, Barva box a Design na
zakázku je vítán.
2. Lepenková krabice obal ven z 

Specifikace nejlepší hasiče helmy světla:
Světelný
zdroj systémy osvětlení Se jas Intenzita Vzdálenost Prodleva

osvětlení

Bílý

Vysoký 168 lm 30 hodin 4270 cd 110 m h 30 30 (h)
Střední 76 $ 55 h 1970 cd 65 m 55 hodin 55 h
Nízký 11 lm až 120 hodin 310 cd 9 m 120 hodin 120 h
SOS 17 lm na na na

Červený
Vysoký na na 8 m 80 (h) 80 h
Strobe na na na na

Všechny výše uvedené jsou testovány na 100% real & amp; amp; Přesnost soustavy

♦ Velikost: 62 * 37 * 48 mm
♦ Čistá hmotnost: 50 g (w / o baterii)
♦ Zdroj světla: Cree studená bílá R3 & amp; amp; Ø5mm Red (Ultra jasné)
♦ Trail: Spot / smíšený / povodeň
♦ Odolnost pád 1,5-3 m
♦ Jmenovité napětí: DC 4,5 V
♦ Kompatibilní baterie: 3 AAA baterie
♦ Materiál pouzdra: dovezeno PC
♦ Vodotěsnost: IPX6 (odolné vůči vodě)



https://www.helmetsupplier.com/cz/news.html






Oblast použití osvědčených hasič helmu světla:
Výroba elektrické energie, Železná věž, BTS, Těžba uhlí, práce ve výškách, rafinace Petrochemical,
pobřežní ropy a zemního plynu, instalatér, údržba výtahů, mobilní zařízení údržby, údržbu letadel, celulózy
a papíru, civilní infrastruktura, Moře záchrannou službu, čištění střechy, turistika ...



Packaging informace
Balíček box byl navržen speciálně pro ochrannou přilbu, která může být výrazně ušetřit prostor a chránit
helmu. 18pcs / CTN barva box: 26 * 21,5 * 11,5 cm mastercarton: 80 * 45 * 44cm 20ft zatížitelnost:
2500pcs



Naše testovací laboratoř:
I přesto, že jsme se zabývali každých prvky potřebné ke zvýšení tělesné struktury v designu, ale stále
používat profesionální vybavení pro kontrolu každých aspekty našeho výrobku! Naše moderní in-house
testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky normy EN397, EN12492, CPSC, atd
požadavků na testování. Předtím, než naše hromadná výroba nebo jej poslat na testovací organizace
třetích stran, jsme kontrolovat kvalitu sami & ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!



Osvědčení:
Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se ujistil
každý náš produkt může splnit požadavky na testování



Výrobní postup je helma jak je uvedeno níže:
sítotisk → PC puchýř nářadí → PC puchýř výroba → Výřez vykopal díru → EPS surovinu různé hustoty → EPS
In-Mold nástroje → helma In-Mold dílna → In-Mold Stroje → In-Mold nástroje → In-Mold produkujících procesů
→ polotovary in-Mold helma → IQC kontrola → přilba broušení → vnitřní polstrování výroby → vstřikování
plastů dílna → montážní linky → uvnitř označování → balení → → skladových instalovaných přepážek.


